
POLITECNICO DI BARI 
Centro Servizi di Ateneo per la Didattica 

Ufficio Affari Generali, Tasse e Diritto allo Studio 

D.DEC. n. '"f O 
IL DECANO 

VISTA 

VISTA 

la Legge n.104 del 5 febbraio 1992; 

la Legge n.17 del 28 gennaio 1999; 

VISTO lo Statuto di questo Politecnico di Bari, ed in particolare l'art.4, comma 5; 

VISTO il "Regolamento della strutturo per l'integrazione degli studenti diversamente 
abili nel Politecnico di Bari" ed in particolare l'art.7 comma 1; 

VISTO 

CONSIDERATO 

il D.R.n.543 del 4 luglio 2019 con il quale è stato emanato il bando per la 
"Richiesta di collaborazione rivolta a studenti del Politecnico per attività di 
tutorato alla pari in favore di studenti diversamente abili A.A. 2019/20"; 

che alla luce dell'art.4) del già citato bando si rende necessaria la 
pubblicazione dell'elenco nominativo di disponibilità, suddiviso per sedi, di 
tutti gli studenti che hanno fatto richiesta di collaborazione, per assicurare 
l'affiancamento agli studenti diversamente abili che presenteranno formale 
richiesta nel corso dell' A.A. 2019/20 

DECRETA 

E' approvato l'elenco nominativo di disponibilità, suddiviso per sedi, di tutti gli studenti che hanno 
fatto richiesta di collaborazione, con le modalità e nei termini previsti dal bando, ai quali il 
Politecnico potrà rivolgersi per assicurare l'affiancamento agli studenti diversamente abili, che 
presenteranno formale richiesta nel corso dell' A.A. 2019/20. 
L'elenco nominativo è allegato al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

Bari, .,,f 5. o~. 2o,,t S, 


